Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO Nº1/2025/MCH-DEN/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº42/2025/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS- PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE TUTORESEDITAL Nº42/2025/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS- PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE TUTORES
DE PARES BOLSISTAS PARA ACOMPANHAR ALUNOS VINCULADOS AO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOASDE PARES BOLSISTAS PARA ACOMPANHAR ALUNOS VINCULADOS AO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS

COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE (VAGAS REMANESCENTES)COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE (VAGAS REMANESCENTES)

RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A comissão organizadora torna público o resultado preliminar de homologação de inscrições do processo seletivo
conforme o Edital acima mencionado. Abaixo, o nome das pessoas com inscrições deferidas, em ordem alfabética:

1- Angelina Mai

2- Giovana Bertolini Oliveira Silva

3- Isabela Alves Silva Dias

4- Jiulia Matarelle Leal Abreu

5- Julia Andrade Signoretti

6- Larissa Flávia Mariano

7- Thayná Abreu Ávila

8- Vitória Fernandes Melo

Machado, vinte e três de junho de dois mil e vinte e cinco.

Documento assinado eletronicamente por:

Renata Mara de Souza NevesRenata Mara de Souza Neves, COORDENADOR(A) - FG1 - MCH - MCH-DENCOORDENADOR(A) - FG1 - MCH - MCH-DEN, em 23/06/2025 09:49:36.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

565051
85083a4549

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: